Otylii

Olyhe.

Fundacja

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

[l Mikofajkowa Olimpiada Ptywacka 2016 o Urodzmowy Puchar Otylii Jedrzejczak
Debica, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 1
2016-12-10 - 8:20

Dziewczat, 50m motylkowy

Rocznik 2002 - 2008
Lista startowa

Serialz 16

2 KULBIDA Wiktoria

3 SZUBSKA Oliwia

4 DIANA Flaga

5 PIECZUL Inga

6 CERLICH Oliwia

7 ZIELINSKA Zuzanna
8 SZCZERBA Patrycja

Seria2z 16

1 KONIOR Kaja

2 FRANKOWICZ Julia
3 BRONKA Anna

4 SZYKOWSKA Maja
BURYLO Maja
POPPE Marta
URBANIEC Zofia
PLONKA Oliwia

(&)

0N

Seria3z16

1 GORNA Wiktoria

2 SOLICH Martyna

3 GICALA Natalia

4 GORECKA Maja
DRAZYK Wiktoria

6 OLSZAK Hanna

7 KUSZNIEREK Laura
8 SWIERCZEK Emilia
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Seria4z 16

1 CIEKANSKA Magdalena
2 SOBCZAK Antonina
3 TCHORZEWSKA Maja

4 TOMCZYK Agata
5 MAZUR Maja

6 ZIOBRO Patrycja
7 STEPAN Amelia
8 LIPINSKA Julia

Rok ur.

07
03
02
05
02
06
07

05
06
08
07
05
07
07
06

07
08
07
08
07
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07
07
07
06
07
06
07
07

UKS FREGATA Kolbuszowa

MKS JEDYNKA t.6dz

UKP GRYF Debica

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

SOKOL-MOSCICE Tarnéw

MARBI-SPORT Zywiec

MOSIR WODNIK Krosno

SOLNE MIASTO Wieliczka

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slagska
SOKOL-MOSCICE Tarnéw

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska
SOLNE MIASTO Wieliczka

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska

MARBI-SPORT Zywiec

DOKIiS SP VEGA Dobrodzien

BOSIR Brzesko

UKS ONDRASZEK Bielsko-Biata

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska
SOKOL-MOSCICE Tarnéw

UKP GRYF Debica

UKP GRYF Debica

UKS DWOJKA MORENA Gdarisk
UKS WILANOWIA Warszawa
MKS IKAR Mielec

UKS DWOJKA MORENA Gdarisk
UKP GRYF Debica

CSTR Strzyzéw

UKS DWOJKA MORENA Gdarisk
UKP GRYF Debica
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[l Mikofajkowa Olimpiada Ptywacka 2016 o Urodzmowy Puchar Otylii Jedrzejczak
Debica, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m motylkowy

Seria5z16

1 TOMSIA Oliwia

2 KALAMARZ Wiktoria
3 JONASZEK Julia

4 MACHOWSKA Sylwia
5 SZOPA Natalia

6 LtUKOWSKA Maja

7 PATRZALEK Justyna
8 BLAZEJCZAK Otylia

Seria6z 16

1 KOZIOL Gabriela

2 BURZAK Martyna

3 SMYKOWSKA Kinga
4 BIEDRZYCKA Natalia
5 BADURA Natalia

6 PASKO Aleksandra
7 BULA Maya

8 TROJAN Oliwia

Seria7z16

1 SZYMANSKA Alicja

2 WASKO Faustyna

3 POZDZIK Aleksandra

4 PASKO Wiktoria

5 SZELC Aleksandra

6 KUTZ Natalia

7 WROBLEWSKA Klaudia
8 MICHALSKA Emilia

Seria8z16

1 GROMADA Tatiana
2 PIETRASZEK Inez
3 JAROSZ Helena

4 BIERNACKA Maja
5 GARBACZ Zuzanna
6 WRONA Magdalena
7 TWOREK Amelia

8 HERDUS Jagoda
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05
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05
03
06

05
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OMEGA Olkusz 52.58
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 52.16
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 49.35
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 48.55
CSTR Strzyzow 48.88
MOSIR WODNIK Krosno 51.52
SOKOL-MOSCICE Tarnéw 52.37
UKS DELFIN Tarnobrzeg 52.66
UKP GRYF Debica 48.20
UKS DWOJKA MORENA Gdarisk 46.82
UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska 45.50
SOKOL-MOSCICE Tarnéw 45.19
UKS MANTA Kochfowice Ruda Slgska 45.20
KP SOKOL Rzeszéw 45.60
SALWATOR Krakow 46.94
MKP BOBRY Debica 48.31
UKS DELFIN Tarnobrzeg 44.39
OMEGA Olkusz 44.25
UKS ORKA Zamos¢ 43.87
KP SOKOL Rzeszéw 43.14
MOSIR WODNIK Krosno 43.74
LKS DELFIN Potaniec 44.14
UKS ORKA Zamos¢ 44.35
MUKP FALA Ropczyce 45.07
SiKReT Gliwice 42.51
KS SWIM2WIN Krosnho 42.20
OMEGA Olkusz 42.04
MKS JEDYNKA t6dz 41.59
UKS DELFIN Tarnobrzeg 41.91
MKS JEDYNKA t6dz 42.08
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 42.33
MKP BOBRY Dehica 42.80

patronat honorowy

PODKARPACKIE

MIASTO DEBICA

.¢-"'h
-
mo‘ H OSHOP.
DEH(R

Lodowiska
i instalacje chtodniczne

CERKUSsROMET
GROUP



Fundacja
Otylii

Olyhe.

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

[l Mikofajkowa Olimpiada Ptywacka 2016 o Urodzmowy Puchar Otylii Jedrzejczak
Debica, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m motylkowy

Seria9z16

1 JURKOWSKA Iga

2 PALINSKA Wiktoria

3 KASZUBA Maja

4 BUKOWSKA Ola

5 TCHORZEWSKA Kinga
6 MISA Sandra

7 SZPAR Julia

8 KALINSKA Martyna

Seria10z 16

1 ADAMSKA Laura

2 TROJNACKA Oliwia

3 SIOMA Zuzanna

4 BLAZEJCZAK Zuzanna
5 JAINTA Sara

6 SMALEC Emilia

7 TABOR Agata

8 POLARZ Lena

Seriallz 16

WISNIOWSKA Katarzyna
KOSTECKA Paulina
DADEJ Julia

URBANSKA Patrycja
CYGANEK Nina

KROL Gabriela

MATUSZ Aleksandra
KAPUSTA Karolina

O~NOOTAWNPE

Serial12z 16

1 NIEWIADOMSKA Nikola
2 RAPKIEWICZ Natalia

3 KOKOSZKA Patrycja

4 WOLOWIEC Vittoria

5 JANIK Julia

6 BANKOWSKA Patrycja
7 BOLEK Tatiana

8 MIKULSKA Oliwia
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05
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05
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06
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UKS DWOJKA MORENA Gdansk
LKS DELFIN Potaniec

OMEGA Olkusz

KS PLETWAL Zakopane

MKS IKAR Mielec

UKP GRYF Debica

SOLNE MIASTO Wieliczka
SOLNE MIASTO Wieliczka

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

UKS ORKA Zamos$¢

UKS DELFIN Tarnobrzeg

DOKIiS SP VEGA Dobrodzien
SOKOL-MOSCICE Tarnéw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
OMEGA Olkusz

KP ORLIK Przeworsk
SOKOL-MOSCICE Tarnéw
BOSIR Brzesko

MKS JEDYNKA t6dz
SALWATOR Krakéw

KS WISLA Putawy

KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slaska
SOLNE MIASTO Wieliczka

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow

OMEGA Olkusz

KP ORLIK Przeworsk

UKP GRYF Debica

BOSIR Brzesko

41.50
41.16
41.08
41.02
41.02
41.10
41.30
41.53

40.44
39.35
38.72
38.25
38.55
39.16
39.40
40.61

37.00
37.85
37.78
37.72
37.73
37.82
37.92
38.16

37.28
37.01
36.90
36.32
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38.06
37.07
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Ministerstwo
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[l Mikofajkowa Olimpiada Ptywacka 2016 o Urodzmowy Puchar Otylii Jedrzejczak
Debica, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m motylkowy

Seria13z 16

1 KAMZOL Flawia
2 O'HARA Julia

3 KRUZEROWSKA Zofia

4 MAREK Amelia

5 PYSZNIAK Alicja

6 BULA Bianka

7 ADAMCZYK Karolina
8 FEJDASZ Oliwia

Seria 14z 16
1 BARNAS Gabriela

2 WIATROWSKA Weronika

3 SZUPER Katarzyna
4 GAWRON Amelia

5 KARBOWNIK Malgorzata

6 GAWRON Paula
7 GORCZYCA Gabriela
8 KANIA Kamila

Seria15z 16

1 BURAKOWSKA Wiktoria

2 ADAMEK Barbara
3 KAMINSKA Inga
4 GANCARZ Julia
5 ZURAWSKA Kaja
6 SCISLAK Julia

7 AMILKIEWICZ Aleksandra

8 GODLEWSKA Zofia

Serial6z 16
1 GUSC Wiktoria
2 SWIATEK Joanna
3 WROBEL Julia
4 PECIAK Katarzyna
5 GARULA Wiktoria
6 STRUGALA Oliwia
7 RZANY Wiktoria
8 PIEJKO Dorota
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03
03
02
05

02
03
02
02
02
02
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KS KORONA Krakéw
MKS IKAR Mielec
MKS JEDYNKA t.6dz
BOSIR Brzesko

KS OLIMPIA Lublin
SALWATOR Krakéw
KP SOKOL Rzeszow
KS SWIM2WIN Krosno

MKS IKAR Mielec

UKS DELFIN Tarnobrzeg
UKS ORKA Zamos¢

KP SOKOL Rzeszéw

MKS JEDYNKA t6dz
CSTR Strzyzéw

SOLNE MIASTO Wieliczka
SOLNE MIASTO Wieliczka

MKP BOBRY Debica

KS OLIMPIA Lublin
SINNET CLUB Warszawa
MKS IKAR Mielec

KS OLIMPIA Lublin
SOKOL-MOSCICE Tarnéw
KS OLIMPIA Lublin
SALWATOR Krakéw

UKS DELFIN Piotrkéw Trybunalski

UKP GRYF Debica
ISKRA Konin
SOLNE MIASTO Wieliczka

CSIR MOS Dabrowa Gornicza

MKS IKAR Mielec
UKP GRYF Debica
KS SWIM2WIN Krosno

36.17
35.60
35.31
35.27
35.31
35.60
36.17
36.17

34.86
34.24
33.78
33.74
33.75
34.10
34.83
34.87

33.23
32.83
32.36
31.43
32.28
32.54
33.00
33.27

31.16
30.41
29.82
28.60
29.80
30.09
30.97
31.43
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